LOL&TEﬁ
s i o

INFORMATION AU CONSOMMATEUR
RAPPEL DE PRODUIT

Gnocchi prosciutto e funghi

I

Ingrédients: sauce 48% (CREME, champignons 22%, fond de veau
(eau, os et viande de veau, champignons 0.5%, carottes, oignons,
poireaux, persil, liveche, ail, sel, thym, laurier, clou de girofle, poivre),
échalotes, fromage (LAIT, sel, présure, conservateur: lysozyme
proteine d'OEUFS), ail, poivre, sel, cognac, fécule de mais), gnocchi

38% (semouledeg dur italien, pommes de terre, eau, sel),
pinards cuits 5% ( échal ail, poivre, sel, huile de

colza), jambon cm S% (vnande de porc, sel marin), mozzarella 4%
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(LAIT, sel, fi q pré , anti-agglomérant: amidon).

Valeurs nuﬁnomeles pour 100g : Energie 750kJ/179kcal;
Matiéres grasses: 8.8g; dont Acides gras saturés: 5.6g;
Glucides :18g : dont Sucres: 509 Protéines: 6.4g ; Sel: 0.76g

Poids net: 400 g

jusqu'au 20.11.24
Grass & conserver a max 4°C

SRB LUX SARL a consommer
e Gustave

Plat chaud « Gnocchi Bolognaise »
Date limite de consommation : 20/11/24

Période de commercialisation: 11/11/24 au 12/11/24

Motif du rappel : erreur d'étiquetage (nom produit « Gnocchi
proscuitto e funghi» - liste d'ingrédients et allergenes).

Allergenes supplémentaires non déclarés : Sulfites et Céleri

Les personnes qui ne sont pas allergiques ou intolérantes aux sulfites et céleri ne sont
pas concernées par cet avertissement et peuvent consommer le produit sans

restriction.
Dans le cas contraire, merci de ramener le produit en boutique COCOTTES

N'hésitez pas & contacter notre Service Qualité si vous souhaitez de plus amples
renseignements ou si vous avez un doute sur un produit :

Cocottes
1-3 rue Gustave Loosé
8346 Grass
qudalite@cocottes.lu
(00352) 27 49 59 440
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